ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨ KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- UBND

Tứ Kỳ, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử; Mạng xã hội Facebook;

 Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy -

HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam và một số cơ quan xã Tứ Kỳ

 Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa 15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

thành phố Hải Phòng;

 UBND xã Tứ Kỳ thông báo công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử; mạng

xã hội Facebook; địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng

ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam và một số cơ quan xã Tứ Kỳ kể từ

ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

 I. CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ VÀ MẠNG XÃ HỘI

 1. Cổng thông tin điện tử xã Tứ Kỳ

 - Địa chỉ: tuky.haiphong.gov.vn

 - Tên trang: Cổng thông tin điện tử xã Tứ Kỳ

 2. Trang fanpage xã Tứ Kỳ

 - UBND xã Tứ Kỳ lập trang fanpage chính thức của xã trên mạng xã hội

Facebook với tên: "Tứ Kỳ 24h"

 - Địa chỉ đường link: https://www.facebook.com/xatuky24h

  Trên đây là 02 kênh thông tin chính thức của xã Tứ Kỳ quản lý và vận hành

nhằm mục đích:

 + Tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật

của Nhà nước;

 + Cung cấp thông tin về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

của địa phương;

 + Thông báo các văn bản chỉ đạo, điều hành, lịch tiếp công dân, thủ tục

hành chính,…;

 + Tiếp nhận góp ý, phản ánh, kiến nghị của Nhân dân.

https://www.facebook.com/ubndxa%E2%80%A6%E2%80%A6

2

 II. ĐỊA ĐIỂM TRỤ SỞ LÀM VIỆC, SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY

NÓNG CỦA ĐẢNG ỦY, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN, ỦY

BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM VÀ MỘT SỐ CƠ QUAN XÃ TỨ KỲ

TT Tên cơ quan Địa chỉ trụ sở
Số điện thoại

đường dây nóng

1 Đảng uỷ xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0983748790

Ông Vũ Xuân Đạt

(Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch

HĐND xã)

0977952676

Ông Nguyễn Mạnh Chung

(Chánh Văn phòng Đảng uỷ xã)

2 Hội đồng nhân dân xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0916366618

Ông Nguyễn Văn Thước

(Phó Chủ tịch HĐND xã)

3 Uỷ ban nhân dân xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0912829288

Ông Trương Ngọc Thành

(Phó bí thư Đảng uỷ- Chủ

tịch UBND xã)

4

Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam và các

đoàn thể xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0962828466

Ông Nguyễn Ngọc Thao

(Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã)

5
Văn phòng HĐND và

UBND xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0327979555

Ông Nguyễn Đức Thuận

(Chánh Văn phòng HĐND-

UBND xã)

6 Phòng Kinh tế xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0977367516

Ông Hoàng Tuấn Nhã

(Trưởng phòng Kinh tế xã)

7
Phòng Văn hóa – Xã

hội xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0986336479

Ông Trần Văn Hữu

(Trưởng phòng Văn hóa – Xã

hội xã)

8
Trung tâm phục vụ

hành chính công xã

Số 7, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0982745663

Ông Nguyễn Hữu Lăng

(Phó Chủ tịch UBND xã-

Giám đốc Trung tâm Phục vụ

HCC xã)

0976024233

Bà Lê Thị Thu

(Phó Giám đốc Trung tâm

3

TT Tên cơ quan Địa chỉ trụ sở
Số điện thoại

đường dây nóng

Phục vụ HCC xã)

9
Ban Chỉ huy quân sự

xã

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0973023452

Ông Ngô Thanh Ngọc

(Chỉ huy trưởng BCH quân

sự xã)

10 Công an xã
Thôn Quàn, xã Tứ Kỳ,

thành phố Hải Phòng

0944924666

Ông Nguyễn Văn Dũng

(Trưởng Công an xã)

11
Trụ sở tiếp công dân

của HĐND - UBND

Số 2, Đường Tây

Nguyên, xã Tứ Kỳ,

Thành phố Hải Phòng

0976282999

Ông Nguyễn Thanh Tiệp

(Công chức Văn phòng

HĐND- UBND xã)

12

Trung tâm Văn hoá -

Thể thao -Truyền

thông xã

Đường Vành đai Đông

Nam, Thôn La Tỉnh

Nam, xã Tứ Kỳ, thành

phố Hải Phòng

0984228670

Bà Nguyễn Thị Kim Anh

(Giám đốc Trung tâm Văn

hoá- Thể thao- Truyền thông

xã)

 Vậy, UBND xã Tứ Kỳ trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

người dân và doanh nghiệp được biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong liên hệ

giải quyết công việc, hồ sơ thủ tục hành chính, tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, xã, đặc khu;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		2025-07-29T10:57:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:57:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:57:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!